ILE. KAYTOPIAXY

ApIBUOG EVEPY®DV KPOUCHATWV

Arjpog Arpog Apyoug

A/A Huépa
1 Ma
2 2a
3 Ku
4 M Ae
5 MTp
6 M Te
7 M Me
8 M Ma
9 M >a
10 Ku
11 Ae
12 Tp
13 Te
14 Me

Suvolo: 102 35

Arpog
NeoTopiou

ZUvolo

9

17

9

10

14

16

6

10
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3

0

14

8

13

9
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Evepya kpoUopata otnv M.E. Kaotoplag (teAeutaieg 14 nuéEpeg)
17

16

10

23-Anp  24-Amp | 25-Anp  26-Amp  27-Amp  28-Amp  29-Amp  30-Amp

Na 2o Ku

I Arjpog Kaotopldg

M Ag M Tp M Te M e M MNa

N Arjpog Apyoug OpecoTikoU

1-Mai = 2-Mati

M Za Ku

3-Mail  4-Moai | 5-Mai

Ae

m Anpog Neotopiou

Tp

Te

3 OVOA




